京结创盟发﹝2018﹞8号

北京结核病诊疗技术创新联盟
一届四次会员大会决议

（2018 年 9 月 14 日第四次会员大会通过）

北京结核病诊疗技术创新联盟第四次会员大会于 2018 年 9 月 13 日

在江苏苏州凯宾斯基大酒店召开。

经审议表决，会议形成如下决议：

一、 大会审议通过《北京结核病诊疗技术创新联盟章程》（修订版）。

二、 大会审议通过了调整会员会费标准的提案，新的会费标准为：

会员类别 理（副）事长单位 理事单位 会员单位

事业单位 5万元/年 3万元/年 2万元/年

企业单位 5万元/年 5万元/年 3万元/年

个人 120元/年

三、 大会审议通过了以下单位及个人会员申请：

单位会员（共 14家）：

1. 吉林市结核病医院

2. 枣庄市王开传染病医院

3. 郑州市第六人民医院

4. 遵义医学院附属医院

5. 菏泽市传染病医院

6. 聊城市传染病医院

7. 辽阳市结核病医院

8. 汕头市第三人民医院

9. 乌兰察布市结核病防治中心

10. 盐城市第二人民医院

11. 郑州人福博赛生物技术有限公司

12. 安徽智飞龙科马生物制药有限公司

13. 浙江迪安诊断技术股份有限公司

14. 沈阳金之路医疗科技有限公司

个人会员（共 51名）：

重庆市结核病防治所（共 1名）: 胡彦

成都市公共卫生临床医疗中心（共 1名）: 吴邦贵

大同市传染病医院（共 1名）: 张强世

广西右江民族医学院附属医院（共 1名）: 黄其文

广州迪澳生物科技有限公司（共 1名）: 徐志雄

贵州医科大学附属医院（共 1名）: 程义局

哈尔滨市胸科医院（共 1名）: 张春蕾

海南医学院第二附属医院（共 2名）: 刘昌江、 张丽媛

杭州市红十字会医院（共 2名）: 杨高怡 、张文智

河南省胸科医院（共 1名）: 梁瑞霞

黑龙江省传染病防治院（共 1名）: 李伟

衡阳市第三人民医院（共 1名）: 陈文明

吉林省结核病医院（共 2名）: 陈喜海 、马春光

内蒙古自治区第四医院（共 1名）: 陈琛

青海省第四人民医院（共 1名）: 王利

上海市肺科医院（共 1名）: 陈善豪

深圳市第三人民医院（共 5名）:
李剑 、杨梁梓 、傅佳鹏 、柯学 、刘

志超

沈阳红旗制药有限公司（共 5名）: 赵为连、高娜 、薛宏 、张卯、赵静

沈阳市胸科医院（共 1名）: 奚莹

石河子大学医学院（共 2名）: 曹旭东、 吴江东

首都医科大学附属北京胸科医院（共 1名）: 郭洋

四川省武胜县疾病预防控制中心（共 1名）: 王更生

苏州市第五人民医院（共 1名）: 姚琳

天津市海河医院（共 1名）: 吴琦

乌兰察布市结核病防治中心（共 1名）: 李玉财

武汉市肺科医院（共 1名）: 任妮丽

西南医科大学附属医院（共 1名）: 李多

新疆维吾尔自治区胸科医院（共 1名）: 赵文丽

烟台市北海医院（共 7名）:
郑绪鹏、范基成、韩名胜、焦伦先、林

雨亭、谢基彦、姚常晖

浙江承援医药科技有限公司（共 1名）: 王伟英

中诺医药发展（苏州）有限公司（共 3名）: 肖韧 、金日天、 蔡逸婷

四、审议通过增选以下单位为理事（共 10家）：

1. 枣庄市王开传染病医院

2. 郑州市第六人民医院

3. 辽阳市结核病医院

4. 聊城市传染病医院

5. 汕头市第三人民医院

6. 盐城市第二人民医院

7. 安徽智飞龙科马生物制药有限公司

8. 沈阳金之路医药科技有限公司

9. 浙江迪安诊断技术股份有限公司

10. 沈阳红旗制药有限公司

五、 会议同意联盟 2018 年工作报告及财务报告,认为报告对 2018

年工作总结实事求是，在 2018 年期间完善了联盟制度，加强联盟规范化

建设，积极扩大联盟会员规模，并在往年工作基础上进一步开拓了工作思

路，在学术、组织、服务、管理等方面进行了积极的探索和实践，稳步实

施各项工作计划，开展了系列具有成效的工作，各项工作取得了新的进展。

六、 会议同意联盟 2018年财务报告，会议认为联盟内部遵守企业会

计制度和会计准则等相关财务规章制度，2018 年度财务制度健全，财务

状况良好。

附件 1北京结核病诊疗技术创新联盟章程（修订）

附件 2 北京结核病诊疗技术创新联盟 2018年财务报告

北京结核病诊疗技术创新联盟

                           2018 年 9 月 14 日